# De regimine Ablatiui

vult Florista q̄ absolute ponat simplicis h̄z vult q̄ nō regat ab aliquo pte **Replca.**

verbī nec a pteā a prepost. **Cōtra Etia** dicit Florista Tu sem p̄ quitu debes absoluere casum: q̄ semp respectu cuiusq̄ temporis non regit. Et addit Priscianus Ntūs et vtūs absoluē sunt. Dm q̄ absoluē nō dicit ibi

puationē regimini sed puationē cōstructioē transitus ut etiā exponit

Priscianus absoluē sunt. i. intransitūe construunt. **Querit.** Quare au-

to: nō dicit aliquid de regimine vocatiū. Dm q̄ forsitan suo tempore cō-

trarie fuerunt opinione de vocatiū: q̄re neutri volens p̄ radicē caute

solutū de eo. Uel ideo: q̄ solum regitur ab aduerbio vocandi: q̄ omnibus

est manifestū et facile: sed ars est circa difficultia. q̄. Ethicorū. Vñ Theretiv

in adelpho O mi quid faciam: quid clamem: quid querar O celum o terra

o neptune vale. Ibi omnes illi vocatiū regunt ab illo aduerbio vocandi o

**Querit.** Utrum vocatiū ponit̄ absolute et querit modis. Dm q̄ sic: sed

tñ vno mō sc̄z breuitatis causa. Exemplū vt charissimi. i. o charissimi Omne

datū optūnū et omne donū pfectum desursum est descendens a patre lu-

minum et hic fratres. i. o fratres expurgate vetus fermentum

sup. calum sup. passiu postponit̄. **regimib⁹**

**A**blatiuorū regimen subiungit̄ istis

Sentētia ē q̄ regimē passiu ablti casus postponit̄ istis. s. regiminib⁹

predictis Cuius prima ratiō est: quia regimina ordinant̄ sūm ordinem ca-

suum Sed ablatiuus est vltimum casus: ergo regimen eius vltimo ponit̄

q̄ greci carentes ablatiuo vtebant genitū loco ablatiuo et sic latini euz

postea invenerunt. Sedā ratio est q̄ abltūs est p̄ prius casus verbō acti-

uorū et transituorū sed actio est ante passionem: q̄ ic. **Arguit.** Ablatiuo

habet maximā coenientiam cū grō ergo eius regimē debet immediate se-

qui regimen gti. Hā pbatur: q̄rē ponit̄ gtiū loco ablatiuo. vñ Vir.

Et crurum tensa a mento palearia pendent: quia greci carentes ablatio

utebant genitū loco ablatiuo. Dm q̄ bene fui illam rationem pcede-

ret: q̄ tñ ablatiuus est p̄ prius casus verbō passiuorū: ideo sequitur regi-

men. datum et accusatiū q̄ p̄struntur cū verbis actiūs. **Arguit** abltūs

est casus p̄cipiū actūs vero ē casus termini trāstīoīs verbi: ergo regimē

ablti deb̄ pcedere regimen accusatiū. Dicendū q̄ verū est: q̄ tñ abltūs

vltimo inuenit̄ est a romanis et sūm p̄sūm dicit̄ p̄ prius casus romā-

norū et latīnorū idē vltimo loco ponit̄ eius regimē. **Querit.** Quot mo-

dis abltūs ponit̄ in oratione. Dicendū q̄ tribus modis. Primo vt regit